
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 
COMUNE DI VILLAURBANA  

(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO  
 

   Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
    C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  179 

del         18.07.2011 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
OGGETTO : PULIZIA FASCE ANTINCENDIO IN LOCALITA’: “  MONT’A RRUDA, PRA MAIORI etc”  
Liquidazione fattura ditta Cancedda Laura CIG 2756011C36   CUP D85D11000070004. 
 
 

L'anno duemilaundici addì diciotto  del mese di Luglio in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

PREMESSO 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  13 del 06.04.2011, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE con Decreto del Sindaco n° 4 del 07.06.2011 si conferiva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la posi-
zione organizzativa relativa all’area Tecnica. 
 

CONSIDERATO 
 
CHE per la realizzazione degli obiettivi e delle attività del servizio Ufficio Tecnico determinati nel P.E.G. 
provvisorio 2011,  si è reso necessario acquisire prestazione di servizi per: pulizia di fasce antincendio esi-
stenti a protezione dei boschi siti nel territorio del Comune di Villaurbana mediante l’estirpazione delle er-
bacee e cespugli  cresciuti nell’arco di un anno da affidare mediante Procedura Negoziata (Trattativa Priva-
ta), con l'aggiudicazione in favore della Ditta che abbia presentato il Prezzo più basso sul prezzo posto a ba-
se di trattativa di cui all’art. 18 della L.R. 05/2007. 
 
CHE l’ intervento di pulizia delle fasce antincendio è di circa 16 ettari. 
 
CHE con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 132 del 31.06.2011  si stabiliva di indi-
re Trattativa negoziata con offerte segrete ai sensi della L.R. n° 05/2007 art. 17. 

 



   2

Che con nota n° 2397 del 31.05.2011 è stata richiesta offerta alle seguenti Ditte: 
 

1) Cancedda Laura Via V. Emanuele 195 09080   Villaurbana 
2) F.lli Pisci V. V. Emanuele 2  09080   Villaurbana 
3) Deias Luigi Via San Simaco 180 09088 Simaxis 
4) Ardu Severino Via V. Emanuele 14  09080 Allai 
5) Sulis Sandrina Via San Sebastiano 09090 Villaverde 

 
CHE con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 136 del 14.06.2011 veniva affidata la 
prestazione  in oggetto alla Ditta Cancedda Laura via V. Emanuele n° 195 09080 Villaurbana (P. IVA 
01052400957)   per un importo netto  a ettaro di € 360,00  a fronte del ribasso del 10,00% sull’importo po-
sto a base d’asta oltre a oltre a € 300,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, IVA esclusa; 
 
VISTA  la fattura n°  9 del 24.06.2011 dell’importo di € 6.912,00, presentata dalla ditta Cancedda Laura. 
 
VISTO  lo statuto comunale. 
VISTO  il regolamento di contabilità. 
VISTO  il T.U.E.L. 
 

DETERMINA 
 
1 DI LIQUIDARE E PAGARE  per i lavori di   pulizia fasce antincendio in Villaurbana localita’: “ 
mont’arruda, pra maiori”  alla Ditta Ditta Autotrasporti Cancedda Laura – Via V. Emanuele 195 
09080 VILLAURBANA   (P. IVA 01052400957) la fattura n° 9 del 24.06.2011 dell’importo di € 
6.912,00. 
 
2 DI IMPUTARE  la somma di €. 7.262,00  al cap. 23400 al cap. 23400 del bilancio 2011. 
 
3 DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario 
per gli adempimenti di competenza; 
 
4 DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva; 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                                    (Ing. Paolo Sanna) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   3

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                            (Ing. Paolo Sanna) 
 


